
UBND TỈNH THANH HÓA 

SỞ Y TẾ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-SYT    Thanh Hoá, ngày         tháng      năm 2023 
  

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v tặng thưởng Giấy khen của Giám đốc Sở Y tế năm 2023 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ  

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư 

12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Y tế và Thủ 

trưởng đơn vị trong ngành Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng thưởng Giấy khen cho 313 tập thể và 1370 cá nhân thuộc các 

đơn vị Y tế trong tỉnh "Đã có thành tích trong công tác Y tế năm 2023". 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Mức chi thưởng cho mỗi Giấy khen thực hiện theo quy định và chi 

từ nguồn kinh phí sự nghiệp y tế năm 2024 của Sở Y tế theo Quyết định số 

4848/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của UBND tỉnh phê duyệt giao dự toán thu 

NSNN trên địa bàn, thu, chi ngân sách địa phương và phân bổ dự toán chi ngân 

sách địa phương năm 2024, tỉnh Thanh Hóa. 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài 

chính Sở Y tế; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và cá nhân có tên ở Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                                                                              
- Như Điều 3/QĐ;                                                                                    

- Lưu VT, TCCB. 

 

 

Q. GIÁM ĐỐC 

 

 
 

Nguyễn Bá Cẩn 

 


		2023-12-27T16:57:57+0700


		2023-12-28T08:40:28+0700


		2023-12-28T08:40:42+0700


		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-28T08:41:00+0700




